
Milieu 
Humide 
 

Adresse :   
Chemin Goddard 
Newport (QC) J0B 1M0 
 
 

Lot(s) :   
5 000 800 
5 001 738 
5 001 739 
5 001 740 
 

 

 

Aspects légaux :  
1. Cette carte contient des informations qui ont été préparées pour des fins administratives uniquement.  
2. Cette matrice n’a aucune valeur légale et ne vous permet aucun droit de certification des limites cadastrales sur une propriété. 
3. Source : https://www.canards.ca/endroits/quebec/cartographie-detaillee-des-milieux-humides-du-quebec/ 


